島本町選挙管理委員会 令和７年度第１回議事録（要旨）

開催日時：令和７年４月７日（月） 午前９時３０分から

開催場所：役場３階 議会第一会議室

出席委員：佐藤委員長・山田委員職務代理者・田中委員・横井委員

事 務 局：川畑局長・永田次長・中嶋課長

議     案

第１号議案
公職選挙法第２８条の規定に基づく選挙人名簿の抹

消について
原案のとおり可決

第２号議案 選挙時登録者の数について 原案のとおり可決

第３号議案
期日前投票所の投票管理者及び同職務代理者の選任

について
原案のとおり可決

第４号議案 開票事務と選挙会事務の合同について 原案のとおり可決

第５号議案 選挙運動費用の支出制限額について 原案のとおり可決